
Sukunimi Kutsumanimi Työpuhelin Sähköpostiosoite
Angheluta Natalia 040 1846592 natalia.angheluta@laitila.fi

Heikku Paula 040 6233020 paula.heikku@laitila.fi

Heininen Erika 040 1912973 erika.heininen@laitila.fi

Hento Heidi 040 3593577 heidi.hento@laitila.fi

Hento Helmi 040 5721637 helmi.hento@laitila.fi

Hällynen Sofi 040 6213378 sofi.hallynen@laitila.fi

Isomäki Tiia 040 3589782 tiia.isomaki@laitila.fi

Jalonen Katri 040 1616491 katri.jalonen@laitila.fi

Juvala Karoliina 040 5794031 karollina.juvala@laitila.fi

Järvinen Väinö 0401843681 vaino.jarvinen@laitila.fi

Lahtinen Leena 040 5954198 leena.lahtinen@laitila.fi

Lainio Rita 040 5721725 rita.lainio@laitila.fi

Lalla Hannele 040 4874833 hannele.lalla@laitila.fi

Maantila Salla 040 6233274 salla.maantila@laitila.fi

Mattila Päivi 040 5754807 paivi.mattila@laitila.fi

Rantanen Päivi 040 6278675 paivi.rantanen@laitila.fi

Renvall Jaana 040 6215188 jaana.renvall@laitila.fi

Salminen Krista 040 1606156 krista.salminen@laitila.fi

Siintoharju Niina 040 6215258 niina.siintoharju@laitila.fi

Solovjova Olga 040 6215083 olga.solovjova@laitila.fi

Suominen Minna 040 6878809 minna.suominen@laitila.fi

Suominen Minna A 040 8467942 minna.a.suominen@laitila.fi

Varjonen Petri 040 6233365 petri.varjonen@laitila.fi

Varjonen Sinikka 040 5460034 sinikka.varjonen@laitila.fi

Venno Marjo 040 6233370 marjo.venno@laitila.fi

Viherjälaakso Katri 040 6344928 katri.viherjalaakso@laitila.fi


